
  
Dodatek č. 1 k nájemní a servisní smlouvě č. 97 856  

  

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:  

  

COPY-CAN spol. s r.o.  

Karlovarská 326/43, 163 00 Praha 6  

IČO: 00677078  

DIČ:CZ00677078  

Spisová značka: C 346 vedená u Městského soudu v Praze  

jednající:  

(dále také jako „dodavatel“)  

   a  

  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace  

Sokolovská 100/94, 186 00, Praha 8 – Karlín  

IČO: 05792291  

spisová značka Pr1564 vedená u Městského soudu v Praze,  jednající: 

 

(dále také jako „ odběratel“)  
  

I.   

Mezi dodavatelem a odběratelem byla dne 30.11.2023 uzavřena Nájemní smlouva č. 97 856, která nabyla účinnosti dnem 

01.12.2023.  Předmětem této smlouvy je pronájem přístroje Canon iR ADV C355i vč. příslušenství, (dále jen „přístroj“), kdy 

uvedený přístroj je po dobu platnosti nájemní smlouvy a za podmínek ve smlouvě dále stanovených umístěn v sídle odběratele:  

METEOR CENTRE OFFICE PARK, budova A, 1. patro, Sokolovská 100/94, 186 00, Praha 8 – Karlín  

  

1.  Dodavatel a odběratel se tímto dohodli na změně výše uvedené smlouvy, a to článku VIII. Odst. 1, který zní takto: Tato 

smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 18 měsíců, a to od 01.12.2023 do 31.05.2025 (tj. „základní doba nájmu“);  

Dodavatel a odběratel se dohodli od 01.06. 2024 na prodloužení smlouvy č. 97856 na dobu určitou do 31.5.2025. Odběratel je 

oprávněn kdykoliv vypovědět smlouvu s 3měsíční výpovědní lhůtou, a to bez udání důvodů a bez jakýchkoliv sankcí či 

poplatků za předčasné ukončení smlouvy.  

  

  

II.  

1. Ostatní ujednání Nájemní smlouvy č. 97 856 uzavřené mezi smluvními stranami dne 30.11.2023 zůstávají tímto dodatkem  č. 1 

ke smlouvě nedotčena.  

2. Dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost ke dni podpisu a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Uveřejnění Dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí odběratel  

4. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

5. Smluvní strany dodatek ke smlouvě přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že obsah dodatku odpovídá jejich 

pravé, svobodné a vážné vůli, že tento není uzavírán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek  

  

  

  

V Praze dne  13.5.2024 

  

  

  

  

  

  

                              …………………………

 COPY-CAN, spol. s r.o.          Integrovaná doprava středočeského kraje.  

           

        

č. smlouvy IDSK DS/0103/05792291/2023/1




